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Szanowny Pan 

Prezydent Miasta Poznania 

Jacek Jaśkowiak 

INTERPELACJA 

w sprawie objęcia osiedla Wilczy Młyn monitoringiem miejskim 

Szanowny Panie Prezydencie, 

zwracam się z serdeczną prośbą o objęcie osiedla Wilczy Młyn monitoringiem miejskim, popierając 

niniejszym wniosek mieszkańców datowany na dzień 15 stycznia 2019 r., a przesłany pocztą do Urzędu 

Miasta Poznania na ręce Pana Prezydenta w dniu 11 lutego 2019 r.  Wniosek został podpisany (poprzez 

załączone do wniosku deklaracje przesłane mailem) przez 62 rodziny zamieszkujące osiedle Wilczy Młyn, 

czyli około 250 osób. 

Uzasadnienie 

Mieszkańcy osiedla Wilczy Młyn postanowili zorganizować się w obliczu zagrożenia bezpieczeństwa i 

zawnioskować do Pana Prezydenta o objęcie miejsca ich zamieszkania monitoringiem miejskim. 

Wilczy Młyn należący do osiedla Naramowice jest de facto obszarem bardzo izolowanym. Otoczony z 

jednej strony ruchliwą ul. Lechicką, będącą drogą krajową nr 92, z drugiej polderami warciańskimi i 

nieużytkami od strony ul. Karpiej, jest słabo połączony z innymi skupiskami zabudowy mieszkaniowej w 

dzielnicy. 

W zeszłym roku miały miejsce liczne włamania do domów. Niestety kolejne rabunki odnotowano 2 

stycznia br. (!) O tym jak niebezpiecznie zrobiło się na Wilczym Młynie, świadczy napad rabunkowy 

dokonany w „biały dzień”, w okolicach godziny 14:00 w dniu 13 grudnia 2018 r. na skrzyżowaniu ul. M. 

Rataja z ul. Żołnierzy Lenino. W załączonych do wniosku mailach mieszkańcy potwierdzili, że na osiedlu 

w ciągu zeszłego roku doszło w rzeczywistości jeszcze do dwóch napadów, w tym jednego z użyciem 

noża. 

Podzielam zdanie mieszkańców tego izolowanego osiedla, że włączenie go do systemu monitoringu 

miejskiego podniesie bezpieczeństwo i pozwoli na lepszą ochronę przed włamaniami. Uprzejmie proszę 

o udzielenie pomocy mieszkańcom w tej ważnej dla ich zdrowia, życia i mienia kwestii. 

Z poważaniem 

Paweł Sowa 

Radny Miasta Poznania 

 


